КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07 октября 2022 года                                                                 № 29А

О принятии в казну муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Плоское»

    На основании ст. 52 Устава МО сельское поселение Деревня Плоское», Решения Сельской Думы от 07.10.2022 г. за №76 «О безвозмездном принятии в собственность МО сельское поселение «Деревня Плоское» имущества являющегося муниципальной собственностью МО МР «Юхновский район» Администрация МО сельского поселения «Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]     1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения «Деревня Плоское» имущество согласно приложению  (Приложение № 1).
      2. Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» внести данное имущество в Реестр муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское».
     3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                           П.В. Игнатенко

                                                                                        Приложение № 1
                                                                                           к Постановлению администрации
                                                                                               МО СП «Деревня Плоское»
                                                                                                      от 07.10.2022 № 29А

Перечень имущества, принимаемого из муниципальной
собственности муниципального образования муниципальный район   «Юхновский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование   имущества
	Количество
	  Цена за    единицу (руб.)
	  Сумма
    (руб.)

	1.
	МО СП «Деревня Плоское»
	Камера (EZVIZ CS-CV206-EO-1D1WF 720P  1/4Progressiv Scan CMOS.2.8mm, view angle 86*(Horizontal).101*(Diagonal),  2.5Lux, 0 Lux witx IR. 3D DNR, Night Vision 10m, HD720p, Max 25fps)
	     1
	3269,00
	3269,00

	2
	МО СП
«Деревня    Плоское»
	CACTUS Catridge 728S Катридж (CS-C728S) для Canon Laser Base MF 4410/4430/4450/4550/4570/4580
	      1
	1166,00
	1160,00